

DODATEK Č. 1

ke SMLouvĚ O DíLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY

na realizaci Terénních úprav p.č. 894/1 v k.ú. Bartošovice

(dále jen „dodatek č. 1“)

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
(dále jen „občanský zákoník“)

mezi smluvními stranami

Objednatel:

**Česká republika - Státní pozemkový úřad,
se sídlem Husinecká 1024/11a, 13000 Praha 3**
Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj
Libušina 502/5, 702 00 Ostrava
Mgr. Dana Lišková, ředitelka Krajského
pozemkového úřadu pro Moravskoslezský kraj

sídlo:

jednající:

e-mail:

v záležitostech naplnění smlouvy

je oprávněn jednat:

tel.:

e-mail:

bankovní spojení:

číslo účtu:

IČO:

01312774

DIČ:

CZ01312774

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Sídlo:

Jahodová ulice 60, 620 00 Brno

Doručovací adresa:

oblast Ostrava, Suvorovova 538, 742 42
Šenov u Nového Jičína

zastoupený:

Bc. Vladimírem Lesovským, vedoucím odštěpného závodu

tel.:

e-mail:

ID DS:

amx5p38

Osoba oprávněná jednat za uchazeče ve věcech smluvních:

Ing. Michal Slanina, ředitel oblasti (na základě plné moci)

Ing. Ondřej Matuš, vedoucí oddělení přípravy a kalkulací (na základě plné moci)

v technických záležitostech je oprávněn jednat:

tel.:

e-mail:

bankovní spojení:

číslo účtu:

IČO:

48035599

DIČ:

CZ48035599

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032

(dále jen „zhotovitel“)

Čl. I Předmět dodatku č. 1

1. Předmětem dodatku č. 1 na zajištění realizace Terénních úprav p.č. 894/1 v k.ú. Bartošovice je úprava smluvní ceny dle skutečně provedených prací.
2. Tento dodatek č. 1 mění ustanovení smlouvy Čl. III Cena díla, bod 4. Celková cena za provedení díla následovně:

Cena bez DPH činí	159 860,00 Kč
DPH 21 % činí	33 570,60 Kč
Celková cena za provedení díla vč. DPH činí	193 430,60 Kč
3. Upravený položkový rozpočet je nedílnou součástí dodatku č. 1.
4. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

Čl. II Závěrečná ustanovení

1. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
2. Smluvní strany po jejím přečtení prohlašují, že tento Dodatek č. 1 byl sepsán na základě pravdivých údajů, nebyl ujednáán v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
3. Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 3 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.

V Ostravě dne 7.10.2019

V Šenově u Nového Jičína 7.10.2019

.....
Mgr. Dana Lišková
ředitelka KPÚ pro MSK

.....
Ing. Michal Slanina
ředitel oblasti

.....
Ing. Ondřej Matus
vedoucí odd. přípravy a kalkulací

Rekapitulace stavby

Bartošovice - terénní úpravy

Název objektu	cena bez DPH	DPH 21%	cena s DPH
SO 01 Terénní úpravy	146 860,00 Kč	30 840,60 Kč	177 700,60 Kč
SO 02 Vedlejší a ostatní náklady	13 000,00 Kč	2 730,00 Kč	15 730,00 Kč
CELKEM	159 860,00 Kč	33 570,60 Kč	193 430,60 Kč

POLOŽKOVÝ ROZPOČET STAVBY

Bartošovice - terénní úpravy

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednot.	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7
SO 01 Terénní úpravy						
1	111301111	Sejmutí dřvu jakékoliv tloušťky	m2	175,00	60,00	10 500,00
2	132301102	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	15,00	1 650,00	24 750,00
3	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	15,00	250,00	3 750,00
4	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	40,00	95,00	3 800,00
5	162303111	Vodorovné přemístění výkopku do 500 m	m3	15,00	360,00	5 400,00
6	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	25,00	269,00	6 725,00
7	162706119	Příplatek za dalších 1000 m přemístění zemin	m3	500,00	21,00	10 500,00
8	167101101	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	35,00	218,00	7 630,00
9	171101105	Uložení sypaniny do násypů zhutněných	m3	10,00	103,00	1 030,00
10	171151101	Hutnění boků násypů pro jakýkoliv sklon a míru zhutnění svahu	m2	200,00	40,00	8 000,00
11	171201201	Uložení sypaniny na skládce	m3	25,00	17,00	425,00
12	180401213	Založení trávníku lučního výsevem ve svahu do 1:1	m2	200,00	14,00	2 800,00
13	182201101	Svahování násypů	m2	200,00	51,00	10 200,00
14	182301121	Rozprostření ornice, svah, tl. do 10 cm	m2	200,00	48,00	9 600,00
15	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	25,00	280,00	7 000,00
16	631571004	Násyp ze zeminy	m3	10,00	1 100,00	11 000,00
17	R000	Pročištění stávajícího propustku	kpl	1,00	12 500,00	12 500,00
18	938902203	Čištění příkopů ručně š dna do 400 mm objem nánosů do 0,50 m3/m	m	25,00	450,00	11 250,00
Celkem SO 01						146 860,00

SO 02 Vedlejší a ostatní náklady